

KHO Holding ApS

Mosevænget 71, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 16 05 29

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2017.

Kai Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHO Holding ApS Mosevænget 71 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 16 05 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kai Hoffmann
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Cabinet System Holding ApS, Fårup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -625 kr. mod -1.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541.666 kr. mod 474.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabs afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-625	-1.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	535.049	466.880
1 Andre finansielle indtægter	10.837	13.818
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.728	-1.743
Resultat før skat	543.533	477.080
Skat af årets resultat	-1.867	-2.244
Årets resultat	541.666	474.836
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	535.008	266.880
Overføres til overført resultat	0	158.056
Disponeret fra overført resultat	-43.942	0
Disponeret i alt	541.666	474.836

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.388.487	853.438
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.388.487</u>	<u>853.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.388.487</u>	<u>853.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.964	403.963
	Udskudte skatteaktiver	1.377	3.244
	Andre tilgodehavender	<u>8.114</u>	<u>7.253</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>373.455</u>	<u>414.460</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>373.455</u>	<u>414.460</u>
	Aktiver i alt	<u>1.761.942</u>	<u>1.267.898</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.268.487	733.479
6 Overført resultat	333.430	377.372
Egenkapital i alt	<u>1.726.917</u>	<u>1.235.851</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.775	30.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.025	32.047
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.025</u>	<u>32.047</u>
Passiver i alt	<u>1.761.942</u>	<u>1.267.898</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.837	13.818
	10.837	13.818
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.728	1.743
	1.728	1.743
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cabinet System Holding ApS	Fårup	66,6 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	733.479	466.599
Resultatandel	535.008	266.880
	1.268.487	733.479
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	377.372	219.316
Årets overførte overskud eller underskud	-43.942	158.056
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.600	49.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-50.600	-49.900
	333.430	377.372

Noter

7. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.